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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 90.347.840/0001-18 DUNS®: 897002036
Razao Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA
&ome Fantasia:
uagao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/11/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI: Nao
Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias

. nas funcionalidades de consulta.
I - Credenciamento
II - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/03/2022
FGTS Validade: 14/12/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/05/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 28/11/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 04/01/2022

V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 28/02/2022

Emitido em: 09/12/2021 10:00
CPF: 579.034.686-34 Nome: CLAUDIA STURZENEKER CYPRESTE
Ass:







Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 90.347.840/0001-18
Razio Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA

Atividade Econémica Principal:

. 2822-4/01 - FABRICACAO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E APARELHOS PARA
TRANSPORTE E ELEVACAO DE PESSOAS, PECAS E ACESSORIOS

Endereco:
RUA SANTA MARIA, 1000 - COLUMBIA CITY - Guaiba / Rio Grande do Sul

Obsecrvagoces: @ <>}\

A veracidade das informagGes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br. \—/ \ (

Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artiLOS 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 09/12/2021 10:08 1 de _1







COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagao cadastral.

A informagdo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ST e lﬂ!!llﬂ- 2 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
?‘o‘:rg.zuomom 18 CADASTRAL 01/08/1966

TK ELEVADORES BRASIL LTDA I

L LECIMENTO (! ASW)

e | DEMAIS
[CODIGO € DESGRIGAO DA ATIVIDADE ECONGOMIGA PRINGIPAL

28.22-4-01 - Fabricagio de i @ aparelhos para . céo de pegas e

rios
para tra to @ olevagdo de cargas, pegas ¢

acessorios

43.29-1-03 - cho e ¢ao de d d

46.69-9-99 - Comérci dista de outras ma nlo especificados anteriormente; partes e pegas
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengio e outros urvigo- em tecnologia da informagio

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestio ial, exceto especifica

82.11-3.00 - Servigos combinados de oumérlo e lpolo administrativo

82.91-1-00 - Atiy de cob

JURIDICA
206-2 - Sociedade Empmlrtl Limitada I
L | EMENTO
R SANTA MARIA 1000 e ]
BA TRITO WUNIC ur
92.717-190 COLUMBIA CITY | GUAIBA I I:S

TRONICO

DTRIQTKELEVATOR Ccom ] (51) 2129-7200 ]

TEFR] ]
U A T Q0
ATIVA I 03/11/2005
F‘mﬂ |
Iilfum ESPECIAL ‘l DATA DA E T

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 09/12/2021 as 10:13:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

482 CONSULTAR QSA *D VOLTAR l 8 IMPRIMIR |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passoapassoparag CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas  Parceiros  Servicos CNPJ
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/12/2021 as 10:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CNPJ n° 90.347.840/0001-18.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
61B2.04B6.DBAE.F566 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

9
¥

rado em: 09/12/2021 as 10:29:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA %/1






A 09/12/2021 10:24 Detalhamento das Sangoes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  90347840000703 90347840000118

LIMPAR
Data da consulta: 09/12/2021 09:36:04
Data da dltima atualizagao: 08/12/2021 18:00:04
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA
D
ETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis ?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=_&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=90347840000703%2C390347840000118&colunasSelecionadas=linkDetalha...  1/1






09/12/2021 10:33 Certidao de Inidoneos @

‘ra TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO b/

Seja bem-vind 10 Sistema Inabilitados e Inidoneos

Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

' Nome completo: TK ELEVADORES BRASIL LTDA f

CPF/CNPJ: 90.347.840/0001-18

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para participar de licitagiio
na administra¢io publica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nido constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados

do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado. bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposi¢ao de recurso

com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. .

Certidao emitida as 10:33:20 do dia 09/12/2021, com validade de trinta dias a contar da emissao. K

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:8K52091221103320&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2






09/12/2021 10:33 Certidao de Inidéneos

'l'a’ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos
lacao de inidoneos Emitir certidao negati

Alengao: qualquer rasura ou emenda mvalidara este documento.
Fazer download

versao 2.3
Ativar Modo de Leitor de Tela

£= X

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:8K52091221103320&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 90.347.840/0007-03 DUNS®: 901256461
Razio Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA
Nome Fantasia:
uagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/01/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
METI: Nao
Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento

. II - Habilitagao Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal é)
Receita Federal e PGFN Validade: 29/03/2022
FGTS Validade: 14/12/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/04/2022 o
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal //{ ]
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/02/2022 _ \‘
Receita Municipal Validade: 16/12/2021 (

V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagao Econédmico-Financeira
Validade: 28/02/2022

Emitido em: 09/12/2021 09:54
CPF: 579.034.686-34 Nome: CLAUDIA STURZENEKER CYPRESTE
Ass:







Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 90.347.840/0007-03
Razio Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA

Atividade Econémica Principal:

- 4329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENGCAO E REPARAGCAO DE ELEVADORES,
ESCADAS E ESTEIRAS ROLANTES

Enderego:
RUA OURO PRETO, 337 - BARRO PRETO - Belo Horizonte / Minas Gerais

Observagoes: ~
A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
1 de 1

Emitido em: 09/12/2021 10:06






COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagao cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

E! RE LETRS 0 TELEF
DTRI@THYSSENKRUPPELEVADORES.COM.BR I (51) 2129-7296

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

‘ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
90.347.84010007 03 COMPROVANTE Dg Augigl;mo E DE SITUAGAO | gyioi oee
ms BRASIL LTDA I
T ————— ] o]
Nao informada : - |
206-2 - S P L ]
[Kotka wrero | BT 1= |
e | ST | s 1]

|

|

| ATIVA ] | 03/11/2005 l

| |
s | Ermm—

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018. @
Emitido no dia 09/12/2021 as 10:17:22 (data e hora de Brasllia). Pagina: 11

D VOLTAR { Bms-'mmm

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para 0 CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ <
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/12/2021 as 10:27) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 90.347.840/0007-03.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
61B2.0442.4496.2450 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 09/12/2021 as 10:27:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/:(






09/12/2021 10:31 Certiddo de Inidéneos Qj

TEb TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO K
Seja bem-vi 10 Sistema Inabilitados « one

i1l <elaca e Emutir certidao negaltiva |

Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

. Nome complcto: TK ELEVADORES BRASIL LTDA

CPF/CNPJ: 90.347.840/0007-03

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsiveis inidoneos para participar de licitagio
na administracido publica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados
do teor dos acorddaos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposigio de recurso

com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:31:41 do dia 09/12/2021, com validade de trinta dias a contar da emissao.
\%mrzg 1/2

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QS7H091221103141&success_msg=Q2VydGlk428gbmVn






09/12/2021 10:31 Certidao de Inidéneos [LA\

‘Ia) TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos
le inabilitado: Relacao de inidoneos emitir certidao negativa Verificar certidao en

Alengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Fazer download

versao 2.3
Ativar Modo de Leitor de Tela

https:/contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::N0O:3,6:P6_COD_CONTROLE:QS7H091221103141&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 2/






Dados do Fornecedor /’J(/

3 w
< S I < : A F Razao Social: TK ELEVADORES

BRASIL LTDA
CNPJ: 90.347.840/0001-18

Relatorio
Calculadora Financeira

Liquidez Geral Liquidez Corrente Solvéncia Geral
143 1,28 1,34

Patriménio Liquido Capital Social

R$ 323.420.000,00 R$ 259.607.000,00

Dados Contabeis

Ativo Circulante: R$ 1.083.559.000,00
Realizavel a Longo Prazo: R$ 0,00

@ Ativo Total: R$ 1.283.722.000,00
Passivo Circulante: R$ 845.619.000,00

Passivo Nao Circulante: R$ 114.683.000,00

Emitido em 09/12/2021 as 15:41

A veracidade das informacgoes deve ser conferida conforme os dados que constam no Balango Patrimonial
apresentado pelo fornecedor no SICAF.

MINISTERIO DA

ECONOMIA







Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 90.347.840/0001-18 DUNS®: 897002036
Razao Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA

Nome Fantasia:

Situacao do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel
Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balan¢o Anual - 10/2020

Exercicio Financeiro: .
Periodo: 10/2020 a 09/2021 Validade: 02/2022

Emitido em: 09/12/2021 17:16
CPF: 034.763.806-61 Nome: GRAZIELLA MELGACO PIRES FURTADO DE MENDO






SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores Pagina | de 2 =

GRAZIELLA MELGACO PIRES FURTADC DE MENDO
034.763.806-61 - Governo

Consulta Cadastro Seguranga Sair
Consulta Nivel VI - Qualificagdao Econdmico-Financeira

I Fornecedor

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
90.347.840/0001-18 TK ELEVADORES BRASIL LTDA N&o consta na RFB
Situacdo do Fornecedor DUNS® (] ]

Credenciado 897002036

Data de Vencimento do Cadastro  Situa¢ao do Nivel VI
08/11/2022 Cadastrado

u Balango Patrimonial

* Tipo de Balango

) Balanco Anual Balanco de Abertura Balanco Intermediario
* Periodo Inicial * Periodo Final * Validade do Balango
10/2020 09/2021 02/2022
* Demonstragao Contabil * Arquivo Comprobatério
10/2020 [ DOWNLOAD

n Certiddo de Faléncia / Recuperagdo

Cédigo de Controle da Certidao  Data de Validade “ Arquivo Comprobatorio r
DOWNLOAD

(*) Campo de preenchimento obrigatério.

G
VOLTAR }‘ RELATORIO

R
o

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 09/12/2021
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9

REALIZAR NOVA PESQUISA 1 ’ VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
Brasilia, 09 de Dezembro de 2021 lm Produc¢ao
SEBRAE ;

0
»
o

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 09/12/2021
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 90.347.840/0007-03 DUNS®: 901256461

Razio Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA
Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel
Situagao do Nivel: Cadastrado

Dados do Balango Anual - 09/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 10/2019 a 09/2020 Validade: 02/2022

Emitido em: 09/12/2021 17:22 1 de 1
CPF: 034.763.806-61 Nome: GRAZIELLA MELGACO PIRES FURTADO DE MENDO



/



SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Pagina | de 2 0

v

GRAZIELLA MELGACO PIRES FURTADO DE MENDO

034.763.806-61 - Governo

Consulta Cadastro Seguranga Sair

Consulta Nivel VI - Qualificacao Econdmico-Financeira

I Fornecedor

CNP) Razao Social Nome Fantasia
90.347.840/0007-03 TK ELEVADORES BRASIL LTDA N&o consta na RFB
Situacdo do Fornecedor DUNS® (1 )

Credenciado 901256461

Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel VI
10/01/2022 Cadastrado

n Balancgo Patrimonial

* Tipo de Balan¢o
Balan¢o Anual Balanco de Abertura Balanco Intermediario

* Periodo Inicial * Periodo Final * Validade do Balanco

10/2019 09/2020 02/2022
* Demonstracao Contabil ~ * Arquivo Comprobatério
09/2020 L DOWNLOAD ]

D Certiddo de Faléncia / Recuperacgdo

Codigo de Controle da Certidao  Data de Validade * Arquivo Comprobatorio

| DOWNLOAD

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

VOLTAR J[ RELATORIO

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6. jsf

¥

o
-
& @)

09/12/2021
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REALIZAR NOVA PESQUISA ’ ( VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
Brasilia, 09 de Dezembro de 2021 lm Produgao
SEB—RAE G D-U-N S. Number

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 09/12/2021






Poder Judiciario Tribunal de Justi¢a do Estado do Rio Grande do Sul Pagina 1 de 2 )202

PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Emissao de Antecedentes e
CertidoOes

A base de dados para emissao das certidoes negativas de 1° Grau abrange todas
as Comarcas do Poder Judiciario Estadual. E a Certidao Judicial de Distribuicao
Criminal de 2° grau tem o objetivo de verificacao de enquadramento na Lei
Complementar n® 135/2010 - Lei da Ficha Limpa, para fins eleitorais.

Je=—

https://www.tjrs.jus.br/novo/processos-e-servicos/servicos-processuais/emissao-de-ant... 09/12/2021






Poder Judiciario Tribunal de Justiga do Estado do Rio Grande do Sul Pagina 2 de 2 33

g

Processos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais
TK ELEVADORES BRASIL LTDA

O documento solicitado ndo pode ser fornecido por meio eletrénico para a pessoa acima referida.
Considerando que a pesquisa é realizada em Banco de Dados Centralizado contendo um cadastro de partes
ou juridicas) nem sempre cadastradas com todos os dados de identificagéo, podem ocorrer casos de possive
nome da pessoa pesquisada o que requer a intervencéo de um servidor da Justica devidamente habilitado p:
dados cadastrais e registros existentes no sistema informatizado.

Assim, para solicitagao desse documento, dirija-se ao Foro mais proximo.

Consulte o endereco dos Foros neste link
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